Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos
     Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
     Rodovia SC 410– KM 12– Calheiros
     Fone/Fax (48) 3039-7598

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 016/2023- SMS

O Prefeito Municipal e o  Secretário Municipal de Saúde  de Governador

Celso  Ramos/SC,  tornam  pública  a  prorrogação  do  prazo  de  validade  do

Processo  Seletivo  Público  de  acordo  com o  Edital  016/2023  homologado  em

10/07/2023, por mais 12 (doze) meses, passando a vigorar o prazo de validade

até 10/07/2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Celso Ramos, 03 de junho de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA

Prefeito Municipal

DALMIRO LOBO FILHO

Secretário Municipal de Saúde